
UCHWAŁA NR XLV/407/2017
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Kietrzu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kietrzu na 2018 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kietrzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: B916DD67-A3AA-4776-926A-4FCC3ED8426E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/407/2017

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU NA 2018 ROK

Lp. Data Temat sesji

1. styczeń Ochrona środowiska oraz utrzymanie porządku i czystości w gminie. Odnowa wsi.
2. luty Debata o oświacie.
3. marzec Gospodarka komunalna.
4. kwiecień Debata na temat bezrobocia.
5. maj Debata o służbie zdrowia.
6. czerwiec Udzielenie absolutorium Burmistrzowi za 2017 rok.
7. sierpień Debata na temat kultury i sportu.
8. wrzesień Realizacja budżetu w I półroczu 2018 roku. Administrowanie gminą.
9. październik Ustalenie stawek podatkowych na rok 2019.
10. listopad Debata o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.
11. grudzień Uchwalenie budżetu na 2019 rok.

Id: B916DD67-A3AA-4776-926A-4FCC3ED8426E. Podpisany Strona 1




